2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

19.04.2013 г.                                                                                        № 677                                                              .
О внесении изменений

в приложение к постановлению
администрации Краснокамского

муниципального района

от 04.04.2012 г. № 323 «О закреплении

определенной территории

Краснокамского муниципального

района за муниципальными

образовательными учреждениями»
В целях обеспечения  реализации права всех граждан на получение среднего (полного) общего образования,   во исполнение Закона Российской Федерации от 10 июля 1992 г.  № 3266-1 «Об образовании», ст. 1 Федерального закона Российской Федерации от 08 ноября 2011 г. № 310-ФЗ  «О внесении изменений в статьи 16 и 31 Закона Российской Федерации «Об образовании» в части обеспечения территориальной доступности муниципальных образовательных учреждений», Постановления Правительства Российской Федерации от 19 марта 2001г. № 196 "Об утверждении Типового положения об общеобразовательном учреждении", ст.ст. 8, 22 Устава Краснокамского муниципального района, администрация Краснокамского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  приложение «Перечень территорий, закрепленных за муниципальными образовательными учреждениями» к  постановлению администрации Краснокамского муниципального района от 04.04.2012 г. № 323 «О закреплении определённой территории Краснокамского муниципального района за муниципальными образовательными учреждениями» следующие изменения:
          1.1. в разделе МАОУ СОШ № 1:

          1.1.1. в позиции « ул. Карла Маркса» добавить номера домов 41, 41а;

          1.1.2. в позиции «ул.Большевистская» добавить номер дома 35 ;

          1.1.3. в позиции « ул. Карла Маркса» исключить номер дома 34;

          1.1.4. в позиции « ул. Чапаева» исключить номер дома 30;

          1.1.5. в позиции « ул. Комсомольская» исключить номер дома 33;
          1.1.6. в позиции « ул. Ульяны Громовой» исключить номера домов 34,35,36,37,38,39,40,41;
          1.2. в разделе МАОУ СОШ № 10:

          1.2.1. в позиции « ул. Карла Маркса» добавить номера домов 43, 57;

          1.2.2. в позиции « ул. Чапаева» добавить номер дома 22а;

          1.3. в разделе МАОУ СОШ № 5 добавить дома микрорайона «Ново-Матросово»;
          1.4. в разделе МАОУ СОШ № 4 добавить дома микрорайона «Запальтинского жилого района»;
          1.5. в разделе МБОУ СОШ № 8 в позиции « ул. Чапаева» добавить номер дома 21;
          1.6. в разделе МБОУ  Черновскоя СОШ добавить д.Большая ;
          1.7. в разделе МАОУ  СОШ № 2 в позиции « ул. 10-ой пятилетки» исключить номера домов 3,4,4а,5;
          1.8. в разделе МБОУ Мысовская СОШ исключить д.Большая, д.Семичи, д. Хухрята, ж/д площадка пос.Мишкино ;
          1.9. раздел МБОУ  Оверятская СОШ изложить в следующей редакции « МБОУ СОШ № 11»;
          1.10. в разделе МАОУ СОШ № 3:

          1.10.1. в раздел «Название улицы» добавить ул. Ульяны Громовой;

          1.10.2. в раздел «Номера домов» добавить номера домов 34,35,36,37,38,39,40,41.

           2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района.
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  заместителя главы Краснокамского муниципального района В.Ю.Капитонова.

	Глава Краснокамского

муниципального района –

глава администрации Краснокамского

муниципального района
	Ю.Ю.Крестьянников

Игнатьев Ю.В.
4 47 70